
2024年度 ISPS HANDA  欧州・日本どっちが勝つかトーナメント！ Final Round 成績表 太平洋クラブ 御殿場コース

(7,262ヤード/パー70)

順位 1R 2R 3R 4R OUT IN 賞金 1R 2R 3R 順位 1R 2R 3R 4R OUT IN 賞金 1R 2R 3R

1 -17 263 = 70 65 65 63 ( 33 30 ) 54,483,300 83 19 8 1 -6 274 = 65 65 68 76 ( 38 38 ) 2,115,234 1 1 2
2 -14 266 = 66 64 69 67 ( 33 34 ) 35,253,900 6 1 3 42T -5 275 = 71 66 71 67 ( 33 34 ) 1,666,548 109 50 56
3T -12 268 = 68 67 68 65 ( 32 33 ) 15,255,324 37 19 27 -5 275 = 71 65 71 68 ( 34 34 ) 1,666,548 109 40 53 27

-12 268 = 67 67 66 68 ( 36 32 ) 15,255,324 18 12 8 -5 275 = 69 67 70 69 ( 34 35 ) 1,666,548 56 40 48 26
-12 268 = 70 66 64 68 ( 35 33 ) 15,255,324 83 40 8 -5 275 = 67 68 71 69 ( 35 34 ) 1,666,548 18 19 48
-12 268 = 66 67 66 69 ( 34 35 ) 15,255,324 6 7 3 3 -5 275 = 69 67 69 70 ( 33 37 ) 1,666,548 56 40 43

7T -11 269 = 69 64 71 65 ( 29 36 ) 7,803,931 56 7 30 -5 275 = 68 67 69 71 ( 36 35 ) 1,666,548 37 19 30 24
-11 269 = 66 68 66 69 ( 34 35 ) 7,803,931 6 12 8 -5 275 = 67 68 69 71 ( 37 34 ) 1,666,548 18 19 30
-11 269 = 68 67 65 69 ( 34 35 ) 7,803,931 37 19 8 6 -5 275 = 70 65 67 73 ( 36 37 ) 1,666,548 83 19 21 32
-11 269 = 67 65 67 70 ( 35 35 ) 7,803,931 18 5 3 50T -4 276 = 69 68 71 68 ( 34 34 ) 1,314,009 56 50 56 34

11T -10 270 = 68 67 69 66 ( 33 33 ) 5,004,222 37 19 30 -4 276 = 66 68 69 73 ( 36 37 ) 1,314,009 6 12 27 34
-10 270 = 67 70 67 66 ( 33 33 ) 5,004,222 18 50 30 8 -4 276 = 70 63 68 75 ( 35 40 ) 1,314,009 83 7 17
-10 270 = 68 67 67 68 ( 35 33 ) 5,004,222 37 19 21 2 53T -3 277 = 69 68 72 68 ( 35 33 ) 1,132,398 56 50 64 39
-10 270 = 68 67 67 68 ( 34 34 ) 5,004,222 37 19 21 -3 277 = 68 67 71 71 ( 35 36 ) 1,132,398 37 19 48 20
-10 270 = 65 71 65 69 ( 35 34 ) 5,004,222 1 40 17 -3 277 = 69 66 70 72 ( 35 37 ) 1,132,398 56 19 43 33
-10 270 = 68 67 66 69 ( 34 35 ) 5,004,222 37 19 17 56T -2 278 = 70 67 72 69 ( 34 35 ) 1,009,543 83 50 64
-10 270 = 66 68 65 71 ( 36 35 ) 5,004,222 6 12 3 11 -2 278 = 68 67 72 71 ( 35 36 ) 1,009,543 37 19 53

18T -9 271 = 69 68 68 66 ( 33 33 ) 3,803,148 56 50 43 -2 278 = 69 68 70 71 ( 37 34 ) 1,009,543 56 50 53
-9 271 = 68 62 70 71 ( 37 34 ) 3,803,148 37 1 8 5 -2 278 = 67 69 68 74 ( 36 38 ) 1,009,543 18 40 30 25
-9 271 = 67 65 68 71 ( 37 34 ) 3,803,148 18 5 8 60T -1 279 = 70 67 73 69 ( 34 35 ) 881,347 83 50 66

-9 271 = 67 68 65 71 ( 34 37 ) 3,803,148 18 19 8 -1 279 = 70 67 71 71 ( 35 36 ) 881,347 83 50 56
-9 271 = 66 67 64 74 ( 40 34 ) 3,803,148 6 7 1 -1 279 = 69 68 71 71 ( 35 36 ) 881,347 56 50 56
-9 271 = 66 69 64 72 ( 35 37 ) 3,803,148 6 19 3 -1 279 = 68 69 69 73 ( 36 37 ) 881,347 37 50 48

24T -8 272 = 70 65 71 66 ( 34 32 ) 3,188,875 83 19 48 64T E 280 = 65 71 72 72 ( 33 39 ) 785,200 1 40 56 10
-8 272 = 68 69 68 67 ( 33 34 ) 3,188,875 37 50 43 E 280 = 69 68 71 72 ( 34 38 ) 785,200 56 50 56
-8 272 = 65 68 71 68 ( 35 33 ) 3,188,875 1 7 30 18 66T +1 281 = 66 71 73 71 ( 36 35 ) 721,102 6 50 66 47
-8 272 = 71 66 67 68 ( 33 35 ) 3,188,875 109 50 30 +1 281 = 67 67 70 77 ( 39 38 ) 721,102 18 12 30 40
-8 272 = 66 69 67 70 ( 32 38 ) 3,188,875 6 19 21 68 +6 286 = 69 68 75 74 ( 37 37 ) 673,029 56 50 69 52
-8 272 = 69 68 65 70 ( 35 35 ) 3,188,875 56 50 21 18 失格 = 71 66 73 0 109 50 66

30T -7 273 = 72 63 73 65 ( 31 34 ) 2,611,993 130 19 56 12

-7 273 = 69 67 68 69 ( 33 36 ) 2,611,993 56 40 30
-7 273 = 67 69 68 69 ( 34 35 ) 2,611,993 18 40 30
-7 273 = 67 68 68 70 ( 37 33 ) 2,611,993 18 19 27
-7 273 = 67 68 67 71 ( 37 34 ) 2,611,993 18 19 21
-7 273 = 68 68 64 73 ( 39 34 ) 2,611,993 37 40 8

36T -6 274 = 70 67 71 66 ( 34 32 ) 2,115,234 83 50 56
-6 274 = 65 72 68 69 ( 38 31 ) 2,115,234 1 50 43 7
-6 274 = 68 66 70 70 ( 35 35 ) 2,115,234 37 12 30
-6 274 = 67 67 70 70 ( 34 36 ) 2,115,234 18 12 30 21
-6 274 = 66 64 71 73 ( 36 37 ) 2,115,234 6 1 17

下記の気象は12時現在

風向

南

S・ソーデルベリ
Ｃ・ベザイデンハウト

Y・パウル
M・シュワプ
鍋谷　太一

57,909,728
35,253,900
15,255,324

杉浦　悠太
T・バイヨン

李 昊桐（リ コウトウ）

A・ロズネ
J・スミス

M・シュナイダー

TOTAL TOTAL

優勝賞金 スタート情報 参加人数

J・モリソン
今平　周吾
金谷　拓実
D・ヒリアー
J・コ
M・エルビラ

I・カンテロ
木下　稜介
T・マッキビン
川村　昌弘

選手名選手名

桂川　有人

吉田　泰基
B・ビースベルガー

A・デルレイ

中島　啓太
B・ストーン
佐藤　大平
M・サウスゲート

J・ギルバッハ
C・ジャービス

S・ベアストー

蟬川　泰果
幡地　隆寛

Ｋ・アフィバーンラト

A・オタエギ
J・ブルン
R・ラムジ
M・パボン
Z・ロンバード
清水　大成
J・クルイスウィジク

宋 永漢（ソン ヨンハン）

比嘉　一貴
F・ラポルタ
S・ジェーミソン

木下　裕太
岩田　寛

片岡　尚之
F・チェリ
Ｓ・ノリス
大槻　智春

長野　泰雅
W・エネファー
高 君宅（コ グンテク）

大西　魁斗
平田　憲聖
A・イダルゴ

T・ルイス
J・ルイテン
E・ファーガソン

L・スカリゼ

D・ハイジング

池村　寛世
M・ロレンゾベラ
稲森　佑貴

通算獲得賞金・順位

2,115,234
1,666,548
1,951,248
1,964,248

1,666,548
2,127,181
1,666,548
1,666,548
1,314,009

1,314,009

881,347
881,347
5,465,200

J・ダントルプ
C・ヒル
前田　光史朗

785,200
721,102
1,005,802
673,029

0

1,666,548

1,009,543
1,971,543
881,347

881,347

1,314,009
1,132,398
2,939,398
1,419,048
1,009,543
1,009,543

ｷﾞｬﾗﾘｰ累計 天候 風速気温

15,255,324
15,255,324

3,865,193

5,004,222
5,004,222

17,062,324
7,803,931
7,803,931
11,230,359
7,803,931

5,004,222
6,257,422

3,803,148
12,643,148
3,803,148

3,803,148

31,004,222
5,004,222
5,004,222

2,115,234

通算獲得賞金・順位

2,611,993
2,611,993
2,115,234
7,835,234
2,115,234
2,804,234

3,803,148
3,803,148
3,188,875
3,188,875
3,188,875
3,188,875

2,611,993
2,611,993
2,611,993

3,188,875
3,188,875

17,670人 晴れ 25.1℃ 3.3m/s2024/4/28（日）

賞金総額

¥320,490,000

備

考

★スタート前の棄権は、参加人数に含まれません。

失格 D・ハイジング 規則5.3aの違反の為

8,020人¥54,483,300 7:23Start /1WAY ツアープレーヤー68名

日付 ｷﾞｬﾗﾘｰ


